
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Ne 1029, DE 20 DE MARÇO DE 2017

Revoga a Portaria n» 0.913, de 10 de março de 2016
e designa pregoeiros para o período 2017/2018 do
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia
de São Paulo - IFSP.

TFCNOI nriA nF ITnRpAM?o INSTITUT° FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de
mlí, seção 2, pagina 1, e considerando o Memorando n& 010/2017- DCC - PRA
protocolado n° 23305.003439.2017-11 "

RESOLVE:

Ari. 1.1 - REVOGA a Portaria n° 0.913. de 10 de marco de 201 7.

An. 2° - DESIGNA os servidores abaixo relacionados como PREGOEIROS para reali/acão de
liegoes presenciais e elelrônicos no àmbilo do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de
Sao I aulo, pelo período de 01 ano a partir da dala de sua emissão.

CAMPUS

Araraquara

A vare

Barretes

Birigui

PREGOEIROS

Ângelo l.uis Ferreira

Eli Antônio Campanhol

Ivanise Aurora Ventura

Gustavo Yosliio Watanabe

Maria Clara Damião

Renato Silvano Pires Baptistá

João Paulo de Oliveira Rodrigues

Lucas Duarte de Matos

Rafael Gonçalves Faria

Ana Caroline Avanço

Guilherme Grossi

Gustavo Rodrigues Marques

M












